



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CJP APS**  
**ENGMOSEVEJ 4, 2920 CHARLOTTENLUND**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. juni 2016

---

Paul Lenzberg

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	CJP ApS Engmosevej 4 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 34 46 05 66 Stiftet: 16. marts 2012 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Paul Lenzberg
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2015 udviser et resultat på DKK 247.577 mod DKK 317.643 for perioden 1. januar - 31. december 2014. Balancen viser en egenkapital på DKK 916.082.

Ledelsens finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>344.784</b>	<b>468.529</b>
Af- og nedskrivninger.....		-6.984	-15.294
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>337.800</b>	<b>453.235</b>
Andre finansielle indtægter.....		16.689	0
Andre finansielle omkostninger.....		-30.741	-36.718
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>323.748</b>	<b>416.517</b>
Skat af årets resultat.....	1	-76.171	-98.874
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>247.577</b>	<b>317.643</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		247.577	317.643
<b>I ALT</b> .....		<b>247.577</b>	<b>317.643</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		745.338	1.666.278
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>745.338</b>	<b>1.666.278</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>745.338</b>	<b>1.666.278</b>
Udskudt skatteaktiv.....		3.073	3.365
Andre tilgodehavender.....		513.242	137.670
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>516.315</b>	<b>141.035</b>
Likvide beholdninger.....		18.043	3.953
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>534.358</b>	<b>144.988</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.279.696</b>	<b>1.811.266</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		836.082	588.505
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>916.082</b>	<b>668.505</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	820.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>0</b>	<b>820.000</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	21.300
Selskabsskat.....		53.880	74.238
Anden gæld.....		309.734	227.223
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>363.614</b>	<b>322.761</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>363.614</b>	<b>1.142.761</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.279.696</b>	<b>1.811.266</b>

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	75.879	102.239	
Regulering af udskudt skat.....	292	-3.747	
Regulering af udskudt skat som følge af ændret skattesats.....	0	382	
	<b>76.171</b>	<b>98.874</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2015.....		1.681.573	
Tilgang.....		15.210	
Afgang.....		-937.572	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>759.211</b>	
Afskrivninger 1. januar 2015.....		15.294	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-8.406	
Årets afskrivninger .....		6.985	
<b>Afskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>13.873</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>745.338</b>	
 <b>Egenkapital</b>			 <b>3</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	588.505	668.505
Forslag til årets resultatdisponering.....		247.577	247.577
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>80.000</b>	<b>836.082</b>	<b>916.082</b>